
2021年 5月 27日 

                               ㈱愛起 

お取引先様各位 

 

新型コロナウイルスPCR検査陽性反応者発生のお知らせ～第二報～ 

 

先日お知らせいたしました陽性反応者及び濃厚接触者、計 2 名は管轄保健所の指導に

基づき約 2週間自宅療養（隔離）生活をしてまいりましたが、この度無事仕事への復帰

を認められ、復職致しました。 

この間、一部のお取引先様には欠勤のためご迷惑をおかけしましたこと、お詫び申し上

げます。当社としましては安心してお取引していただけますよう気をつけて参りますの

で今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 


